
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃO  P A U LO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.#

PORTARIA N°. l 5t .82l / o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n°. 13.018-C de 01 de 
outubro de 2005, a partir de 01 de março de 2008, a designação da Servidora 
ROSÉLLA APARECIDA MOTTA, do cargo de Chefe de Setor, Nível “6-A”, em 
comissão, lotado na Sub Secretaria de Planejamento e Controle Orçamentária da 
Secretaria de Finanças desta Prefeitura Municipal.

RECONDUZIR, a partir de 01 de março de 2008. a 
Servidora ROSÉLIA APARECIDA MOTTA, para o cargo de Analista 
Executivo I, Nível “XIII-A”, efetivo, lotado no Setor de Tesouraria da Secretaria 
de Finanças desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de fevereiro de 2.008.

PAUL NEME
P r e f e i t o M u n i c ip a l

ÉLCIO VIEIRA JÚNIOR 
S e c re tá r io  d é  N egócios Ju r íd ic o s

4
Publicado nesta data no Paço Municipal


